
„Czy Niemcy kiedykolwiek zadośćuczyniły za straty, tragedie II wojny światowej w Polsce? Nie, oczywiście, że nie. Czy w ogóle jest to 
do pomyślenia. Jestem historykiem, jestem z Gdańska. Mógłbym godzinami mówić o tym jak wyglądają te, ten rachunek. I on nigdy 
nie był zadośćuczyniony. Ale nie będziemy przecież o to prosić . To jest też kwestia, yyy, do przemyślenia w przyszłości przez wszystkie 
strony.” 
Donald Tusk, 7 maja 2025 r., Warszawa, konferencja prasowa z kanclerzem Niemiec Friedrichem Merzem; https://www.youtube.com/watch?
v=vCwZi6kHaEM (od 45:40) 

„Hołd” - «uroczysty akt uległości składany zwycięskiemu lub potężniejszemu władcy przez słabszego»; 
Słownik Języka Polskiego 

„Każdemu zapewnia się wolność wyrażania swoich poglądów oraz pozyskiwania i rozpowszechniania informacji.” 
Artykuł 54.1 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej 

Szanowni Państwo, 

Niniejszego e-mail’a kieruję do Państwa w interesie społecznym. 
Jako uzupełnienie do niego proszę potraktować opublikowany przeze mnie w dniu dzisiejszym film pt. „Z.Kękuś PPP 594 Polacy: 
zlekceważcie marsze 25 maja w Warszawie Trzaskowskiego-Tuska i Nawrockiego” 
-https://gloria.tv/post/SCYgn2fYWAWg4tkoCbeCqUK8m - Załącznik 1 
Ich streszczenie prezentuje Załącznik 2. 
Umieszczę go – a także niniejszego e-mail’a – na mojej stronie http://popierwszepolak.pl/ 
Uprzejmie proszę o jego rozpowszechnianie. 
1 kwietnia br. Donald Tusk ogłosił termin organizowanego dla jego kandydata na naszego prezydenta, Wielkiego Marszu Patriotów - 
Załącznik 3: „Uwaga! Zmiana! Wielki Marsz Patriotów odbędzie się 25 maja , przed 2 turą wyborów, zgodnie z trafną rekomendacją 
prezydenta Rafała Trzaskowskiego. Pozwoli to na pełną mobilizację demokratycznych patriotów. Wszyscy razem! A więc: niedziela, 25 
maja, Warszawa, w samo południe.” 
Źródło: https://www.facebook.com/donaldtusk/posts/uwaga-zmiana-wielki-marsz-patriot%C3%B3w-odb%C4%99dzie-si%C4%99-25-
maja-przed-2-tur%C4%85-wybor%C3%B3w-zg/1210485427098492/ 
Następnego dnia, 2 kwietnia, informację potwierdził kandydat D. Tuska na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Rafał Trzaskowski - 
Załącznik 4: „Rafał Trzaskowski: Wszyscy na marsz 25 maja!” 
Źródło: https://www.youtube.com/watch?v=43Fk-kSwfMY 
W dniu 18 maja, natychmiast po tym, gdy się dowiedział, że przeszedł przez eliminacje, I turę wyborów, na swój marsz - konfrontacyjny 
do zgromadzenia R. Trzaskowskiego i D. Tuska - zaprosił Karol Nawrocki - "Wielki marsz za Polską" - Załącznik 5: „- Chcę 
zaprosić 25 maja do Warszawy na wielki marsz za Polską. Polska musi wygrać - mówił Karol Nawrocki w trakcie swojego wieczoru 
wyborczego w Gdańsku. 
(…) Karol Nawrocki w trakcie swojego wieczoru wyborczego dziękował wszystkim za oddane na niego głosy. Zapowiedział też wielki 
marsz w Warszawie. Ma odbyć się 25 maja. - Niezależnie od tego, jak głosowaliście w pierwszej turze wyborów prezydenckich. 
Wszystkich tych, którym dobro Polski, dobro naszej ojczyzny jest bliskie, niezależnie od poglądów politycznych chcę zaprosić na wielki 
marsz za Polską. Polska musi wygrać - mówił Nawrocki. 
Źródło: "Wielki marsz za Polską". Nawrocki zaprosił do Warszawy” ; https://wiadomosci.wp.pl/wielki-marsz-za-polska-nawrocki-
zaprosil-do-warszawy-7158156105120480a 
Co ma „piernik do wiatraka”? 
Znaczy gromadne maszerowanie po Warszawie z dobrem naszej ojczyzny, ze zwycięstwem Polski…? 
Obydwóm kandydatom zależy, co oczywiste, na osiągnięciu ich celów politycznych i osobistych, na zaspokojeniu ambicji. 
Po co jednak wyprowadzają Polaków na ulice, gdy „wróg u bram”, gdy tuż za granicą wojna, gdy zdiagnozowana przez najważniejsze 
kolektywy polityczne w Polsce jako największe dla Polaków i Polski zagrożenie Rosja przeprowadziła potwierdzoną przez kilku 
członków Rady Ministrów akcję dywersyjną. 
Wrócę jeszcze do tej akcji. Zagrożenia związane z Marszami duetu kandydatów na fotel prezydencki rozpocznę wszak od przypomnienia 
gróźb sprzed 10 lat członka przez wiele lat gromady Donalda Tuska, Grzegorza Schetynę. 
Nie wiedząc, że go partyjni kumple nagrywają opowiadał o swoich wrażeniach z Majdanu na Ukrainie i o możliwości zorganizowania 
takowej rewolucji w Polsce. „Fakt” informował w wydaniu z 5-6 stycznia 2016 r. - Załącznik 6: „Nie udało się służbom specjalnym, 
prokuraturze, kelnerom z restauracji Sowa i Przyjaciele. Ale udało się kolegom z partii. Nagrali Grzegorza Schetynę (53 l.) na 
zamkniętym spotkaniu z członkami stołecznej PO! Treść nagrań ujawnił „Newsweek”. W zaufanym gronie kandydat na szefa 
Platformy zdradził , jak zamierza atakować PiS. (…) Jak będzie trzeba, przywieziemy milion! - cytuje Schetynę (53 l.) „Newsweek”. 
Polityk mówił też, że nie chce straszyć Majdanem. Był tam i przemawiał do tych 250 tys. ludzi. - To jest wielkie przeżycie i im się 
wydawało, że w Polsce po tylu latach coś takiego może się zdarzyć. Trzeba być gotowym na to - ostrzegał. Zapewnił też, że aktywnością 
partii będzie ulica , a także Europa (…).” 
Źródło: „Schetyna chce Majdanu”; „Fakt”, 5-6.01.2015 
Przypomnę, że Majdan - rewolucję - organizowały, finansowały, masońsko-żydowsko-syjonistyczne Stany Zjednoczone Ameryki, co 
poświadczyła 13 grudnia 2013 r. 
Asystentka Sekretarza Stanu ds. Europy i Eurazji, żydówka Victoria Nuland w wystąpieniu - Załącznik 7: Assistant Secretary Nuland 
Speaks at U.S.-Ukraine Foundation Conference , Remarks by Victoria Nuland at the U.S.-Ukraine Foundation Conference Assis-
tant Secretary, Bureau of European and Eurasian Affairs , U.S. Department of State Washington, DC December 13, 2013; 
https://geneva.usmission.gov/2013/12/17/assistant-secretary-nuland-speaks-at-u-s-ukraine-foundation-conference/ 
Prezentuję fragment tłumaczenia - Załącznik 8: „Dziękuję, panie i panowie. Dziękuję za obecność tutaj i ciągłe wspieranie relacji USA-
Ukraina, dziękuję za zaproszenie bym dzisiaj przemówiła. Nadal odczuwam zmęczenie spowodowane moją trzecią podróżą na Ukrainę 
w ciągu pięciu tygodni i kilkoma dniami spędzonymi w Kijowie na początku tego tygodnia.. 
(…) Od czasu uzyskania przez Ukrainę niepodległości w 1991 r. Stany Zjednoczone wspierają Ukraińców w budowaniu przez nich 
umiejętności i instytucji demokratycznych, promowaniu aktywności obywatelskiej 
i dobrych rządów, z których wszystkie są warunkami wstępnymi osiągnięcia przez Ukrainę jej europejskich aspiracji. 
Zainwestowaliśmy ponad 5 miliardów dolarów, aby pomóc Ukrainie w osiągnięciu tych i innych celów, które zapewnią bezpieczną, 
zamożną i demokratyczną Ukrainę .” 
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Opłaciła się inwestycja… Kilka tygodni temu Ukraina została zmuszona do podpisania umowy z USA, na podstawie której te będą 
eksploatowały ich zasoby.
Dobrymi chęciami piekło wybrukowane… 
Skończyło się wojną. 
Przewidzianą - a także jej rozwinięcie w III wojnę światową - już w… 2008 roku przez Webstera Griffina Tarpleya, który opisał 
jak - i po co… - Amerykanie, w tym klan Brzezinskich organizowali na Ukrainie pierwszą rewolucję, tzw. „pomarańczową” - 
Załącznik 9. 
Przesyłam fragment tłumaczenia - Załącznik 10: „(…) Ale Zbigniew/ Brzeziński – ZKE/ to nie tylko jednostka; jest on szorstkim 
patriarchą rozległego klanu agentów wywiadu, wokół którego skupia się cała koteria społeczności wywiadowczej. Jednym z nich jest 
jego syn Mark Brzeziński, który za czasów Clintona służył w Radzie Bezpieczeństwa Narodowego. 
Zbigniew i Mark wspólnie kierowali niesławną pomarańczową rewolucją na Ukrainie w listopadzie i grudniu 2004 r     ., która wyniosła 
pronatowski marionetkowy reżim złożony z kleptokratów i oligarchów do władzy w głąb byłego terytorium Związku Radzieckiego. 
W pewnym momencie tej operacji wydawało się, że prorosyjska wschodnia Ukraina może się odłączyć , co doprowadzi do możliwej 
wojny domowej w tym kraju. 
Gdyby wojska rosyjskie włączyły się w taką wojnę z jednej strony, i jak w zamachu stanu i kontr-zamachu w 1979 w New Hampshire w 
1979, należące do NATO polskie wojska interweniowały, wspierając marionetki Brzezinskiego, w rezultacie mogło dojść do 
powszechnej wojny w Europie i na świecie .” 
Co się odwlecze… 
Gdy zatem wojna za granicą Rafał Trzaskowski z D. Tuskiem i K. Nawrocki wyprowadzają Polaków, 25 maja, na ulice. 
Dla naszego dobra, żeby Polska zwyciężyła… 
A przecież wróg nie tylko „u bram”, ale aktywny!  Co kilka dni temu, 12 maja, potwierdzili: 

1. premier Donald Tusk 
2. minister spraw zagranicznych Radosław Sikorski, 
3. minister sprawiedliwości prokurator generalny Adam Bodnar, 
4. minister spraw wewnętrznych i administracji, koordynator służb specjalnych Tomasz Siemoniak . 

W artykule z 12 maja pt. „MSZ zamyka rosyjski konsulat w Krakowie” podano - Załącznik 11: „Hala targowa przy Marywilskiej 
spłonęła 12 maja ubiegłego roku. Mieściło się tam około 1,4 tys. sklepów i punktów usługowych. Premier Donald Tusk ujawnił w 
niedzielę, że podpalenie zostało wykonane na zlecenie rosyjskich służb specjalnych, a działania sprawców koordynowała osoba 
przebywająca w Rosji . Część zamieszanych osób już przebywa w areszcie, a pozostali są poszukiwani. 
Sikorski: Rosja odpowiada za sabotaż 
„Podjąłem decyzję o wycofaniu zgody na działanie konsulatu Federacji Rosyjskiej w Krakowie” – napisał minister Sikorski w 
poniedziałek rano na platformie X. 
Informację o rosyjskim udziale w akcie dywersji potwierdzili także ministrowie Adam Bodnar i Tomasz Siemoniak . Jak przekazali, 
sprawcy działali na zlecenie rosyjskich służb, dokumentując przebieg zdarzenia i koordynując działania z osobą przebywającą w 
Federacji Rosyjskiej. 
Radosław Sikorski     
W związku z dowodami, że to rosyjskie służby specjalne dokonały karygodnego aktu dywersji wobec centrum handlowego przy 
Marywilskiej, podjąłem decyzję o wycofaniu zgody na działanie konsulatu Federacji Rosyjskiej w Krakowie.” 
Źródło:„MSZ zamyka rosyjski konsulat w Krakowie”; https://krakow.tvp.pl/86662023/polska-zamyka-konsulat-rosji-w-krakowie-po-
ujawnieniu-rosyjskich-powiazan-z-podpaleniem 12 maja 2025 
Kilka informacji o ministrach - w tym podżegaczach do włączenia Polski w wojnę - prezentuję w PPP 594.
Czterech najwyższej rangi przedstawicieli władz RP, premier i jego trzech ministrów, potwierdzili ogromne zagrożenie dla Polaków ze 
strony rosyjskich służb specjalnych. 
A jednak świadom tego zagrożenia premier Donald Tusk ogłasza - Załącznik 3: „Uwaga! Zmiana! Wielki Marsz Patriotów odbędzie się 
25 maja     , przed 2 turą wyborów, zgodnie z trafną rekomendacją prezydenta Rafała Trzaskowskiego. Pozwoli to na pełną mobilizację 
demokratycznych patriotów . Wszyscy razem! A więc: niedziela, 25 maja, Warszawa, w samo południe.” 
Kto to są demokratyczni patrioci…? 
Czy wyprowadzający Polaków na ulice Warszawy, narażający na skutki ewentualnego ataku rosyjskich służb specjalnych Donald
Tusk jest patriotą? 
Oto co niespełna dwa tygodnie temu, 7 maja, w Warszawie, zadeklarował - w naszym, Polaków imieniu - kanclerzowi Niemiec 
Friedrichowi Merzowi - Załącznik 12: „Czy Niemcy kiedykolwiek zadośćuczyniły za straty, tragedie II wojny światowej w Polsce? Nie, 
oczywiście, że nie. Czy w ogóle jest to do pomyślenia. Jestem historykiem, jestem z Gdańska. Mógłbym godzinami mówić o tym jak 
wyglądają te, ten rachunek . I on nigdy nie był zadośćuczyniony. Ale nie będziemy przecież o to prosić . 
To jest też kwestia, yyy, do przemyślenia w przyszłości przez wszystkie strony.” 
Źródło: „Donald Tusk i Friedrich Merz: konferencja prasowa, 07.05.2025” https://www.youtube.com/watch?v=vCwZi6kHaEM (od 
45:40) 
Informuję: 
„Hołd” - «uroczysty akt uległości składany zwycięskiemu lub potężniejszemu władcy przez słabszego» ;Słownik Języka Polskiego 
Dlaczego D. Tusk użył liczby mnogiej: „nie będziemy…”? My Tusk…? 
Poza tym, dlaczego mielibyśmy prosić? 
D. Tusk powinien kategorycznie zażądać. 
Ogromne kwoty, przez wiele lat, tytułem odszkodowań otrzymał od Niemiec Izrael… utworzony 3 lata po wojnie, w 1948 roku. 
Władze żydowsko-syjonistycznych Stanów Zjednoczonych Ameryki Izraelowi to załatwiły dla nich. I… załatwiły nas  - 
zostawiając pod żydowską okupacją. 
F. Merz był z D. Tuska zadowolony. Obiecał, że powstanie pomnik w Berlinie. Póki co tymczasowy. Potem ostateczny. 
A jak „potem” poprzedzi wojna światowa? Do której aż się palą psy wojny. Od lat. 
Bardziej jest Donald Tusk patriotą, czy… psychopatą? 
Nie ja wymyśliłem, że może być psychopatą. 
7 maja br. media informowały - Załącznik 13: „Sejmowa Komisja Etyki ukarała naganą posła PiS Piotra Glińskiego za jego 
wypowiedź z marca tego roku, w której stwierdził, że premier "sprawia wrażenie psychopaty". Polityk na środowym posiedzeniu przez 
ponad pół godziny przedstawiać miał "bardzo burzliwą linię obrony". 
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Chodzi o słowa, które Gliński wypowiedział na mównicy sejmowej, podczas posiedzenia 7 marca 2025 r. Polityk PiS zadawał pytanie 
skierowane do przedstawicieli Ministerstwa Kultury o jeden z wyjazdów zagranicznych, ale zanim je zadał, powiedział, że kieruje je "w 
sytuacji pełzającego zamachu stanu, aresztowania, zatrzymywania posłów, premiera, który sprawia wrażenie psychopaty ". 
Wypowiedź Glińskiego wywołała oburzenie posłów KO. Wicemarszałek Sejmu Monika Wielichowska, która wówczas prowadziła 
obrady, powiedziała, że poseł PiS "obraził premiera, zachował się skandalicznie i sprawa wyląduje w komisji etyki". 
Posłanka z komisji etyki Ewa Schädler (Polska 2050-TD) poinformowała w środę Polską Agencję Prasową, że komisja zdecydowała o 
ukaraniu Glińskiego naganą, czyli najwyższą karą, jaką może przyznać. Schädler przekazała, że Gliński stawił się przed komisją i 
przedstawił "bardzo burzliwą linię obrony ". 
Dodała, że wystąpienie posła PiS na komisji tylko utwierdziło ją w przekonaniu o zasadności nałożenia kary. — Jego ponad 
półgodzinna wypowiedź stanowiła raczej próbę udowodnienia, że właśnie pan premier jest psychopatą (...), więc zdecydowaliśmy się 
pod wpływem jego wypowiedzi na ukaranie go — powiedziała posłanka Polski 2050.” 
Źródło: „Piotr Gliński nazwał Donalda Tuska "psychopatą". Teraz został ukarany”; 
https://wiadomosci.onet.pl/kraj/piotr-glinski-obrazil-donalda-tuska-jest-decyzja-w-sprawie-kary/xtlsn76 7 maja 2025 r. 
Im bardziej poseł Piotr Gliński przekonywał członków Komisji Etyki Sejmu RP, że Donald Tusk jest psychopatą, tym bardziej posłanka 
Ewa Schädler /Załącznik 14/ była przekonana, że… trzeba ukarać posła P. Glińskiego. Finalnie dostał najwyższy możliwy wymiar kary.
Ciekawa linia - nazwijmy to - rozumowania Ewy Schädler.  Czyli obrony Donalda Tuska. 
Ma zniechęcić innych do prezentowania opinii o D. Tusku.
Przypomnę zatem, co o nim… jego małżonka - Załącznik 15: „W stadle państwa Tusków zdarzyło się, że latały jajka . Przyczyna była 
jednak bardziej prozaiczna: "Kiedyś przygotowałam jajka w sosie musztardowym - wspomina pani Małgorzata. - Kładę więc na talerzu
te jajka i chcę polewać sosem, a tu, niestety, leci jakaś papka. Spojrzał wściekły, chwycił jajka i rzucił o ścianę ". Pani Małgorzata w 
ogóle musi pilnować męża. "Niezachwiana pewność siebie to niedobra cecha. W razie potrzeby wyprowadzam więc męża ze stanu 
zadowolenia. Udowadniam mu, jaki jest nędzny". Mimo to "on bywa mendowaty", czyli "chodzi i mendzi: masło znowu nie wyjęte z 
lodówki. Albo, taki zniechęcony, patrzy na mnie i mówi: Ale ty masz grube nogi ". W dodatku mąż pani Małgorzaty "kiedyś lubił 
wypić. Robił się wtedy marudny. Wciąż pytał: Czy mnie kochasz?. Albo płakał, że nikt go nie kocha . Teraz się pilnuje" - oddycha z 
ulgą pani Małgorzata. Po czym konstatuje: " Mąż nie jest opiekuńczy. Raczej sam wymaga opieki ." 
Źródło: „Małżeńska przysługa - Żony polityków o swoich mężach” ; https://www.wprost.pl/tygodnik/10068/malzenska-przysluga.html 
Przypomnę informacje o D. Tusku prezentowane przez polityków, że m.in.” 

1. okrutny, 
2. mściwy, 
3. pomiata ludźmi, 
4. kanalia. 

Czymś jednak urzekł Donald Tusk amerykańskie służby, „łowców głów” z Departamentu Stanu /odpowiednik Ministerstwa Spraw 
Zagranicznych/, bo go zwerbowały i w 1995 roku w ramach International Visitor Leadership Program wyszkoliły z… realizacji celów 
polityki zagranicznej USA - Załącznik 22.
Najważniejszym jest światowa hegemonia. 
Od 1991 roku USA organizują - uważam - III wojnę światową, wykorzystując w tym celu Ukrainę, przeprowadzając tam 
rewolucje, „Pomarańczową” /Załącznik 9, Załącznik 10/ i „Euromajdan” /Załącznik 7, Załącznik 8/. 
Czy służby USA zwerbowały psychopatę - Donalda Tuska…? 
Zarzuty posła Piotra Glińskiego, opinie małżonki Małgorzaty, nie wykluczają… 
Przedwczoraj, 19 maja, portal Medonet opublikował artykuł pt. „Tak zachowuje się socjopata. 10 typowych oznak”, w którym wskazano 
10 charakterystyk socjopaty - Załącznik 16: 

1. Silne lekceważenie norm społecznych, praw lub zasad w różnych sferach życia  . 
2. Naruszanie praw i przywilejów innych osób   . 
3. Bagatelizowanie uczuć innych, a także ignorowanie wpływu własnych działań na otoczenie  . 
4. Przewlekła manipulacja  , gaslighting, zaprzeczanie i oszukiwanie. 
5. Trudności w utrzymaniu bezpiecznych i zdrowych relacji. 
6. Bezduszność i brak wyrzutów sumienia  . 
7. Impulsywne działanie bez zwracania uwagi na konsekwencje. 
8. Próba zdobycia władzy i kontroli poprzez agresję. 
9. Skłonność do drobnych przestępstw, przemocy fizycznej lub bójek. 
10. Nadużywanie substancji psychoaktywnych  . 

Źródło: „Tak zachowuje się socjopata. 10 typowych oznak” ; https://www.medonet.pl/choroby-od-a-do-z/choroby-i-zaburzenia-
psychiczne,tak-zachowuje-sie-socjopata--10-typowych-oznak,artykul,81776296.html 
Uważam, że te, które podkreśliłem charakteryzują Donalda Tuska. 
Co do pkt. 10 „Nadużywanie substancji psychoaktywnych” - przypominam - Załącznik 15: „W dodatku mąż pani Małgorzaty "kiedyś
lubił wypić.” 
Alkohol jest środkiem psychoaktywnym. 
Co do kłamania - w ważnych, bardzo ważnych, sprawach. 
Podczas otwartego spotkania z mieszkańcami Bytomia, 17 marca 2023 r., powiedział: 
„- Trump, jego zależność od rosyjskich służb, dzisiaj już nie podlega dyskusji. To nie jest moje przypuszczenie, to efekt dochodzenia 
amerykańskich służb. Nie wykluczają, amerykańskie służby, że Trump został wręcz zwerbowany przez rosyjskie służby 30 lat temu”. 
Źródło: „Donald Tusk: Tu jest przyszłość, Spotkanie otwarte z mieszkańcami Bytomia, 17.03.2023” ; https://www.youtube.com/watch?
v=f7BA-UJTzUE 
A 7 listopada 2024 r. się tego - tchórz! - wyparł: „(…) – Moje pytanie dot. pana wypowiedzi podczas spotkania przedwyborczego – o 
tym, że Donald Trump może mieć związki wręcz agenturalne z Moskwą – zapytała podczas czwartkowej konferencji prasowej 
dziennikarka "Tygodnika Solidarność". Szef rządu zdecydowanie zaprzeczył: – Nie, tego typu sugestii nigdy nie zgłaszałem .” 
Źródło: „Kłamstwo Tuska. Zaprzecza, że mówił o powiązaniach Trumpa z rosyjskimi służbami” ; 
https://dorzeczy.pl/kraj/652981/typowy-tusk-zaprzecza-ze-mowil-o-powiazaniach-trumpa-ze-sluzbami.html 
Tusk „na żywo” pod w.w. linkami… 
Co do skłonności socjopaty do manipulowania… 
Trudno będzie komukolwiek pokonać Donalda Tuska. 
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Załączam dowód słuszności mojego stanowiska. Niepodważalny. 
Fotoreportaż z kolacji wigilijnej Świąt Bożego Narodzenia, którą Donald Tusk zorganizował swojej rodzinie w 2009 roku. 
Dowód nie tylko manipulacji, ale także poziomu rozwoju intelektualnego absolwenta naszego premiera. 
To był czas, gdy Donald Tusk prezentował się jako kandydat w wyborach prezydenckich w Polsce w 2010 roku. 
Donald Tusk postanowił, że pokaże się Polakom jako gorliwy katolik. 
Dogadał się z miesięcznikiem „Gala” i ta zamieściła w wydaniu grudniowym fotoreportaż z wigilii pod tytułem - Załącznik x: „Tylko 
„Galę” rodzina premiera zaprosiła na święta do sopockiego mieszkania” . 
Kilka stron - 1, 3, 31-42. 
Uczestnicy - Załącznik 17: Donald Tusk, Małgorzata Tusk, córka, syn, synowa, wnuk. 
Informacja na 1 stronie: „Gala Nr 51/52 (395) od 17 grudnia 2009 ”. 
Na stronie 3: „Pierwsze święta Bożego Narodzenia z wnukiem” . 
Informacja na str. 31: „(…) Mijając rok był dla nich szczególny. Najpierw w lutym urodził się ich pierwszy wnuk Mikołaj .” 
A na stronie 1, na okładce… wnuk Mikołaj z D. Tuskiem, jego małżonką i córką. 
Jeśli wnuk Mikołaj urodził się w lutym, nie mógł uczestniczyć w wigilii w 2008 roku. 
A w.w. wydanie „Gali” było z… 17 grudnia 2009 r. 
Jak kupiłem egzemplarz, którego skan załączam, 23 grudnia 2009 roku. 
Wniosek - Donald Tusk zorganizował pic, „szopkę”. 
Jeśli uwzględnić okres wydawniczy, niewykluczone, że w… listopadzie 2009 roku. 
Zaangażował w… profanację, manipulację całą rodzinę. 
I wszyscy udawali wigilię. 
Były m.in. - Załącznik 17: choinka, potężny krucyfiks na stole, życzenia z opłatkiem, rozpakowywanie prezentów, Matka Boska na
poszwach poduszek itp. itd . 
A zwieńczeniem fotoreportażu są podziękowania - Załącznik 17 : „Specjalne podziękowania dla Almi Decor, WMF, CH Promenada w 
Warszawie, Maison Creative oraz Nadleśnictwa w Gdańsku za pomoc w sesji zdjęciowej .” 
Nie dość, że ponoć ukochanego - ponoć - wnuka zaangażował Donald Tusk do „bożonarodzeniowej” sesji zdjęciowej w - 
niewykluczone - listopadzie 2009 roku, to mu nawet pierwszej w życiu chłopczyka choinki nie kupił. Nadleśnictwo z Gdańsku… 
Donald Tusk myślał, że nikt się nie zorientuje w tej jego żenadzie…
Napisałem, po Świętach, do D. Tuska, żeby się nie wygłupiał i po zorganizowanej przez niego - i udokumentowanej /Załącznik 17/ 
profanacji wigilii Świąt Bożego Narodzenia zrezygnował z ubiegania się o urząd prezydenta w chrześcijańskiej Posce. 
Nie wiem, czy to była moja siła sprawcza, ale niedługo potem D. Tusk poinformował Polaków, że on nie jest od pilnowania żyrandola w 
Pałacu Prezydenckim, że będzie nami dalej rządził, jako premier. 
Na emigrację zarobkował udał się - według mediów, korzystając z wsparcia kanclerz Niemiec Angeli Merkel - do Brukseli, u schyłku 
2014 r. 
Jak Państwo uważacie, Donald Tusk bardziej patriotą, czy psychopatą? 
Z podanych wyżej przyczyn, w obawie, że organizowany przez sprawiającego - także moim zdaniem - wrażenie psychopaty Donalda 
Tuska i jego kandydata, żydofila, chrystianofoba (patrz: PPP 594) Rafała Trzaskowskiego, 25 maja „Wielkiego Marszu Patriotów”, 
skierowałem pismo z 19 maja do R. Trzaskowskiego, którym złożyłem - Załącznik 18: „Rafał TrzaskowskiPrezydent m.st. Warszawy 
Plac Bankowy 3/5 00-950 Warszawa 
Dotyczy: 
I.Wniosek o odwołanie - ze względu na zagrożenie kolejnym aktem dywersji rosyjskich służb - zapowiedzianego przez adresata 
niniejszego pisma oraz przez przewodniczącego Platformy Obywatelskiej Donalda Tuska, na dzień 25 maja 2025 r. Wielkiego Marszu 
Patriotów . 
II. Zawiadomienie, że skan niniejszego pisma zostanie zamieszczony na stronie http://popierwszepolak.pl/ ” 
W uzasadnieniu podałem m.in. - Załącznik 18: „Nie można wykluczyć, że zapowiedziane przez Pana i Donalda Tuska na 25 maja br. 
zgromadzenie publiczne, Wielki Marsz Patriotów, może zostać wykorzystany: 
a.przez rosyjskie służby specjalne do dokonania kolejnego ataku, jak w.w. akt dywersji, 
lub: 
b.przez prowokatorów , do przeprowadzenia tzw. „operacji fałszywej flagi”[1], zamachu terrorystycznego, z zamiarem wskazania jako 
jego sprawcy rosyjskich służb specjalnych. 
W każdym z powyższych przypadków zagrożone będą życie i zdrowie uczestników organizowanego przez Pana i za Pana zgodą 
Wielkiego Marszu Patriotów .” 
Z tych samych przyczyn, skierowałem pismo z 19 maja do Karola Nawrockiego, którym złożyłem - Załącznik 19: „Karol 
NawrockiKomitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Karola NawrockiegoAleje Jerozolimskie 99 lok. 802-001 Warszawa 
Dotyczy: 

I. Wniosek o odwołanie - ze względu na zagrożenie kolejnym aktem dywersji rosyjskich służb - zapowiedzianego przez adresata   
niniejszego pisma 18 maja br., na dzień 25 maja 2025 r. „Wielkiego marszu za Polską ”. 

II. Zawiadomienie, że skan niniejszego pisma zostanie zamieszczony na stronie http://popierwszepolak.pl/ ” 
Odnoszę wrażenie, że bohaterowie niniejszego pisma, organizatorzy „Wielkiego Marszu Patriotów” 25 maja w Warszawie, sprawiający
wrażenie psychopaty, zwerbowany przez służby USA, sługa żydów, szkodnik, pasożyt Donald Tusk, żydofil, chrystianofob Rafał 
Trzaskowski oraz organizator także 25 maja w Warszawie "Wielkiego marsz za Polską", doskonale się nami bawią. 
Co dla nas najważniejsze, Bardzo nas narażają. Donald Tusk świadom ogromnego zagrożenia - sam je potwierdził - dla Polaków, 
Polski, ze strony Rosji. 

xxx 

W PPP 594 prezentuję także informację, jaką dla mnie zostawiła w skrzynce pocztowej funkcjonariusza resortu Tomasza Siemoniaka, 
podwładna komendanta Komisariatu Policji IV w Krakowie, dzielnicowa, asp. szt. Sylwia Orzechowska-Poseł - Załącznik 20: 
„PROSZĘ O KONTAKT 
DZIELNICOWY 
ASP. SZT. SYLWIA ORZECHOWSKA-POSEŁ 
tel.: 600 942 515 
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RÓWNIEŻ SMS - ODDZWONIĘ 
/parafa - ZKE/ ” 
Ponieważ ta asp. szt. S. Orzechowska-Poseł poszukiwała mnie 15 maja, m.in. przepytując o mnie moją sąsiadkę - czy mieszkam, czy 
bywam w mieszkaniu - skierowałem pismo do niej z 19 maja - Załącznik 21: „PaniAsp. szt. Sylwia Orzechowska-PosełKomisariat 
Policji IV w Krakowieul. Królewska 430-045 Kraków 
Dotyczy: 
I. Wniosek - na podstawie art. 61.1, art. 63 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej, o sporządzenie i doręczenie mi wyjaśnienia: 
I.z jakich przyczyn , kiedy (wnoszę o podanie daty), z mocy którego prawa (wnoszę o podanie pełnej nazwy przepisu prawa) 
pozostawiła Pani w mojej skrzynce pocztowej formularz Wezwania z informacją - Załącznik 1. 
II.z mocy którego prawa (wnoszę o podanie pełnej nazwy prawa) naruszyła Pani w dniu 15 maja br., ok. godz. 18:00, mir domowy 
mojej sąsiadki, z powodu poszukiwania mnie, 
III.z mocy którego prawa (wnoszę o podanie pełnej nazwy przepisu prawa: 
1. poinformowała Pani osobiście, w dniu 15 maja br., moją sąsiadkę, że mnie Pani - Policja - poszukuje, 
2. poprosiła Pani moją sąsiadkę o telefoniczny kontakt z Panią - zostawiając jej w tym celu numer telefonu -gdy sąsiadka spotka się ze 
mną, 
IV.kto - wnoszę o podanie imienia i nazwiska, miejsca zatrudnienia tej osoby - wydał Pani polecenie poszukiwania mnie w dniu 15 
maja br. w miejscu mojego zamieszkania, 
V.ilu moich sąsiadów , w jakich dniach (wnoszę o podanie dat) - w okresie o dnia 1 kwietnia do 16 maja 2025 r. - poinformowała Pani 
osobiście, że mnie poszukuje Policja. 
II. Zawiadomienie, że skan niniejszego pisma zostanie zamieszczony na stronie http://popierwszepolak.pl/ ” 
W Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej napisano - art. 2 - że Rzeczpospolita Polska jest demokratycznym państwem prawnym , 
kandydaci na prezydenta wyprowadzają nas na ulice, żebyśmy im pomogli osiągnąć ich, i ich kolektywów, cele, a na co dzień… terror. 

Nie sądzę, żeby mi się udało przekonać organizatorów w.w. Marszów 25 maja, kandydatów na naszego prezydenta, R. Trzaskowskiego i 
K. Nawrockiego do uczynienia zadość wnioskom, które do nich skierowałem - Załącznik 18, Załącznik 19. 
A przecież organizując je udowadniali jak bardzo są nieodpowiedzialni, jak bardzo nas nie szanują. Jak wielkimi są egoistami.
Nie uczestniczcie Państwo w ich Marszach. 
Czego by nie pokrzykiwali, żeby nas do dołączenia do nich przekonać, Marsze, prowadzenie przez organizatorów Polaków przez ulice 
Warszawy, nie mają przecież - co oczywiste - żadnego wpływu na wynik wyborów. 
Ryzyko natomiast, które powodowani zamiarem osiągnięcia swych celów lekceważą, ogromne. Psy wojny mogą je chcieć wykorzystać 
do sfinalizowania ich projektu… 
Spostrzeżenie sprzed lat Johna Actona - Załącznik 23: „Najbardziej przerażający w rewolucji nie jest nieporządek, lecz tajemny 
porządek. Przez ogień i dym nagle zaczynamy widzieć  dowody obecności Wszystko Kalkulującej Organizacji.  Przywódcy pozostają 
skrzętnie utajnieni i ukryci pod maską,  jednakże ich pierwotna obecność nie rodzi wątpliwości.” nic nie straciło z aktualności.
W dodatku organizator ogłoszonego jako pierwszy w kolejności, nazwanego „Wielkim Marszem Patriotów”, Donald Tusk, bardziej 
prezentuje się jak psychopata, niż jest patriotą.

Z poważaniem, 

Zbigniew Kękuś 

[1]„False flag lub false flag operation (dosł. fałszywa flaga), działania pod obcą banderą – tajna operacja prowadzona w celu 
wprowadzenia w błąd, stworzenia wrażenia, że dana grupa, naród, państwo itp. jest rzekomo odpowiedzialna za pewne działania. 
Operacja false flag ma sprawiać wrażenie, że została przeprowadzona przez tych, których ma zdyskredytować.”; 
https://pl.wikipedia.org/wiki/False_flag 
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